
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 września 2015 r. 

Poz. 1315 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I RO ZWOJU WSI
1) 

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakazu wprowadzania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej  

roślin Mangifera L., Momordica L., Trichosanthes L., Solanum melongena L., Colocasia Schott  

pochodzących z Republiki Indii
2)

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochronie roślin (Dz. U. z 2014 r. poz. 621, 

z późn. zm.
3)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie zakazu wprowadza-

nia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej roślin Mangifera L., Momordica L., Trichosanthes L., Solanum melongena L., 

Colocasia Schott pochodzących z Republiki Indii (Dz. U. poz. 1653) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zakazu wprowadzania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej roślin Momordica L., Trichosanthes L., 

Solanum melongena L., Colocasia Schott, pochodzących z Republiki Indii”; 

2)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zabrania się wprowadzania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej roślin rodzajów Momordica L., 

Trichosanthes L. i gatunku Solanum melongena L., innych niż nasiona, oraz rodzaju Colocasia Schott, innych niż 

nasiona i korzenie, pochodzących z Republiki Indii.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki 

 

 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1261). 
2) Przepisy niniejszego rozporządzenia wdrażają postanowienia art. 1 pkt 1 decyzji wykonawczej Komisji (UE) 2015/237 z dnia 

12 lutego 2015 r. zmieniającej decyzję wykonawczą 2014/237/UE w sprawie środków mających na celu zapobieżenie wprowadze-

niu do Unii i rozprzestrzenianiu się w niej organizmów szkodliwych w odniesieniu do niektórych owoców i warzyw pochodzących 

z Indii (Dz. Urz. UE L 39 z 14.02.2015, str. 21). 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 822, 907 i 1662 oraz z 2015 r. poz. 211. 




